2026 年 2月 2日

各 位

株式会社北洋銀行

「新生活 ほくようデビューキャンペーン」 を実施します

北洋銀行（頭取 津山 博恒）は、2026年 2月2日（月）より、個人のお客さまを対象とした 「新生活 ほくよう

デビューキャンペーン」 を実施しますので、お知らせします。

本キャンペーンでは、期間中、新たに普通預金口座を開設いただいたお客さまに、最大 10,000 円相当を

プレゼントします。

今春に新生活を迎えられる道民の皆さまにおかれましては、本キャンペーンを機会に、北洋銀行の口座

の 「便利さ」 「お得さ」 を実感していただき、末永くお取引いただければ幸いに存じます。

当行は、今後も北海道の魅力度・幸福度を追求し、道民の皆さまと幸せを共有してまいります。

記

＜キャンペーン概要＞

１．実施期間

  2026 年 2月 2日（月） ～ 2026 年 4月 30日（木）

２．対象取引・参加条件・キャンペーン特典 （最大 10,000 円相当 プレゼント）

キャンペーンの詳細は、添付のキャンペーンチラシもしくは別紙より特設サイトをご参照ください。

以 上

対象取引 参加条件 （自動エントリー） 特典

普通預金

新規口座開設

・実施期間中に口座開設をお申込み

（その後、口座開設手続が完了）

【北洋銀行アプリでのお手続きで】

もれなく現金 1,500 円 プレゼント

または

【窓口・セブン銀行でのお手続きで】

もれなく現金 500 円 プレゼント

デビットカード
・上記で口座開設した方が、実施期間中、

「北洋-JCBデビット」に新規ご入会
もれなく現金 1,000 円 プレゼント

給与受取
・上記で口座開設した方が、2026年5月31日(金)

までに 5万円以上の給与を受取
もれなく現金 2,000 円 プレゼント

NISA
・同時開催中の「NISA de ギフトキャンペーン」

の条件を満たした方

もれなく 500円分のデジタルギフト

プレゼント

クレジット

カード

・同時開催中の「北洋-JCB カード S新規入会

キャンペーン」の条件を満たした方
最大 5,000 円キャッシュバック

【別紙】

 ＜新生活 ほくようデビューキャンペーン 特設サイト＞

     ２次元コードはこちら                  URLはこちら

 ＜NISA de ギフトキャンペーン 特設サイト＞

     ２次元コードはこちら                  URLはこちら

 ＜北洋-JCB カード S新規入会キャンペーン 特設サイト＞

     ２次元コードはこちら                  URLはこちら

以 上

https://www.hokuyobank.co.jp/campaign/

2026_debut/index.html

https://www.hokuyobank.co.jp/jcbcard_s/

https://www.hokuyobank.co.jp/person/de

posit/fund/lp/nisa_campaign/202601/

https://www.hokuyobank.co.jp/campaign/2026_debut/index.html
https://www.hokuyobank.co.jp/campaign/2026_debut/index.html
https://www.hokuyobank.co.jp/person/deposit/fund/lp/nisa_campaign/202601/
https://www.hokuyobank.co.jp/campaign/2026_debut/index.html
https://www.hokuyobank.co.jp/campaign/2026_debut/index.html
https://www.hokuyobank.co.jp/campaign/2026_debut/index.html
https://www.hokuyobank.co.jp/person/deposit/fund/lp/nisa_campaign/202601/
https://www.hokuyobank.co.jp/jcbcard_s/
https://www.hokuyobank.co.jp/campaign/2026_debut/index.html
https://www.hokuyobank.co.jp/person/deposit/fund/lp/nisa_campaign/202601/
https://www.hokuyobank.co.jp/person/deposit/fund/lp/nisa_campaign/202601/
https://www.hokuyobank.co.jp/person/deposit/fund/lp/nisa_campaign/202601/
https://www.hokuyobank.co.jp/person/deposit/fund/lp/nisa_campaign/202601/
https://www.hokuyobank.co.jp/campaign/2026_debut/index.html
https://www.hokuyobank.co.jp/person/deposit/fund/lp/nisa_campaign/202601/
https://www.hokuyobank.co.jp/campaign/2026_debut/index.html
https://www.hokuyobank.co.jp/person/deposit/fund/lp/nisa_campaign/202601/
https://www.hokuyobank.co.jp/campaign/2026_debut/index.html
https://www.hokuyobank.co.jp/person/deposit/fund/lp/nisa_campaign/202601/

同時開催中のキャンペーンまだまだお得がいっぱい！

キャンペーン期間中、お取引をいただくともれなく現金プレゼント！もれなく現金プレゼント！

北洋銀行アプリでのお手続きで
もれ
なく

もれ
なく

もれ
なく

もれ
なく

口座を作る

分のデジタルギフト

同時開催中の
キャンペーンで

（ご利用額の10％）
キャッシュバック

抽選でファイターズペア観戦チケット､
選べる北海道グルメギフトが当たる！

※当行が「給与」と判定可能な入金が5万円以上

2026年5月31日（日）までに
給与のご入金5万円以上で

給与を受取る

最大5,000円最大最大最大5,0005,0005,000円円円

北洋-JCBデビットに
新規ご入会で

デビット
カードを作る

NISAをはじめる 年会費
無料のクレジットカードを作る

（2026年1月15日～2026年4月30日）

2026年2月1日(日)～2026年5月31日(日)

2026年1月15日(木)～2026年4月30日(木)

(2026年2月1日～2026年5月31日)

++

500円500500500円円円

●個人のお客さまが対象となります。●キャンペーン期間中にWEB（投資信託WEB口座開設、北洋銀行ア
プリ）で新たに投資信託口座およびNISA口座開設を行い、積立契約（月5,000円以上）を設定のうえで
NISA口座（成長投資枠・つみたて投資枠の別を問わない）で約定されたお客さまが対象になります。●
2026年1月15日（木）00:00～2026年4月30日（木）23:59まで（プレミアムコースは2026年2月28日
（木）23:59まで）にWEBでNISA口座開設のお申込みを行うことが条件となります。●店頭でNISA口座開
設をお手続きされた場合は、対象外となりますのでご注意ください。ただし、他の金融機関から当行への乗り
換え（金融機関変更）の場合や、当行で既に投資信託口座を保有されている場合に限り、店頭でのお手続き
も対象とします。●NISA口座は税務署審査の承認をもって口座開設が完了します。税務署非承認等の理由
でNISA口座開設が完了しない場合、本キャンペーン対象外となります。●投信積立のお申込み方法につい
ては、店頭、WEBの別を問いません。●複数ファンドでの買付の場合は、条件を満たす取引の合計で計算さ
せていただきます。●投資信託は値動きのある商品であり、キャンペーン期間中にお申込みいただくことが
必ず有利になるとは限りません。最終的な投資判断はお客さまご自身で行っていただきますようお願いいた
します。

●対象期間中、北洋-JCBカードSに新規ご入会し、条件を満たした本会員さまがキャンペーンの対象となり
ます。●新規ご入会とは、対象期間中にお申込みを完了し、2026年6月30日（火）までに当行およびカード
会社が入会承諾した場合をいいます。●本キャンペーンは、条件を満たした段階で自動的にエントリーされま
すので、別途ご応募いただく必要はありません。●キャッシュバックは、以下の条件をすべて満たすことが条
件となります。◇JCB会員専用アプリ「MyJCB」をダウンロードし、新規ご入会したカードで1回以上ログイ
ン◇JCBからのお知らせメールを配信希望に設定（2026年7月15日までに登録を完了し、2026年8月31
日時点で配信設定を継続していること）◇2026年2月1日（日）～2026年7月15日（水）の間にカードを利
用●家族会員さまは、キャッシュバックの対象外です。●北洋-JCBカードSについて、最初にご入会したカー
ドのみキャッシュバックの対象となります（2枚目以降は対象外です）。●ショッピングご利用分のみキャッシュ

バックの対象となります。各種年会費などのご利用金額、一部電子マネー（Suica,PASMO,nanaco,WA-
ON）へのチャージは、キャッシュバックの対象外です。●売り上げ情報の到着時期によって、キャッシュバック
の対象とならない場合があります。●カードのお切替え、再発行に伴い、キャンペーン期間中にカード番号が
変わった場合は、一部ご利用金額がキャッシュバックの対象に含まれない場合があります。●キャッシュバック
は、2026年8月末までにカードご利用代金お支払い口座へお振込みします。なお、お振込み時点でカードを
退会されている場合や口座設定されていない場合は、キャッシュバックの対象外となります。●キャンペーン
内容は期間中でも予告なく変更・中止・延長することがあります。●商品は課税の対象となる場合があります。
詳しくは所轄の税務署等にご相談ください。●キャンペーン・対象商品の内容については、特設サイトをご確
認ください。

●本キャンペーンは「プレミアムギフトコース」と「ウェルカムギフトコース」いずれか一方のみご参加いただ
けます。重複エントリーはできません。●ギフトは一時所得として課税対象となる場合がございます。●当選
者の権利はご契約者ご本人さまに限ります。また、換金等には応じかねますのでご了承ください。

NISA ギフトキャンペーン

北洋-JCBカードS 新規入会キャンペーン
以下の条件を満たせば

ご利用金額の10％キャッシュバック
① 北洋-JCBカードSに新規入会
② 会員専用WEBサービス「MyJCB」にログイン
③ JCBからのおしらせメールを配信希望に設定
④ カードの利用（2026年2月1日～2026年7月15日の間）

WEBでNISA口座開設＆月5,000円以上の
投信積立契約お申込みで

北洋-JCBカードS 新規ご入会＆おしらせメール受取り＆
｢My JCB｣ログイン＆カードご利用で

詳細はこちら

詳細はこちら

キャンペーンについて詳しくはこちら

キャンペーン期間：2026年2月 ～2日［月］ 2026年4月30日［木］

または

または

の方限定1 の方限定1

1

4

4

2 3

新生活スタートは北洋銀行で！

5
5

【キャンペーンにあたってのご注意】 【ギフトについてのご注意】

●投資信託には投資元本を下回るリスクがあります。●投資信託のご購入には、手数料等その他の費用がか
かります。●NISA口座は同一年において一人一口座しか開設できません。●NISA口座での損失は税務上
ないものとされます。●年間投資枠が設定され、売却しても再利用はできません。●基準経過日における氏
名・住所の確認が求められる等、NISA口座には留意事項があります。●投資信託の手数料等およびリスク、
NISAに関する留意事項の詳細は上記の二次元コードを読み取りのうえご確認ください。読み取りができない
場合は、ご請求に応じてリスク文言や手数料等を記載した書面を交付しますので、資産運用サポートデスク
（0120-824-014）へお問い合わせください。

【投資信託およびNISA制度ご利用にあたってのご注意】

北洋-JCBカードS
新規入会キャンペーン！

5,000最大 円キャッシュバック

さらに

2,000円2,0002,0002,000円円円1,000円1,0001,0001,000円円円
1,500円1,5001,5001,500円円円

500円500500500円円円
デジタルギフトのプレゼント＆キャッシュバック！デジタルギフトのプレゼント＆キャッシュバック！

窓口･セブン銀行でのお手続きで
※4月30日までにお申込みが完了し、5月31日まで
に当行が入会を承諾した方が対象です。

【商号】 株式会社北洋銀行　登録金融機関　北海道財務局長（登金）第３号 【加入協会】 日本証券業協会　一般社団法人金融先物取引業協会

※本キャンペーンは株式会社北洋銀行による提供です。本
キャンペーンについてのお問い合わせは Amazon ではお受
けしておりません。株式会社北洋銀行 資産運用サポートデス
ク（0120-824-014）までお願いいたします。※Amazon、
Amazon.co.jp およびそれらのロゴは Amazon.com, Inc.
またはその関連会社の商標です。※PayPayポイントは出
金、譲渡不可です。PayPay／PayPayカード公式ストアで
も利用可能です。

エントリーは
こちら

500円分の
デジタルギフト 2,000円

+

※条件があります

※2026年1月6日時点

※2026年1月7日時点

※2025年9月30日時点

新生活ほくようデビューキャンペーン  ご注意事項

● ストアで高評価のアプリ！

共通事項
●キャンペーン期間は、2026年2月2日（月）～2026年4月30日（木）とします。
●本キャンペーンは自動的にエントリーされますので、別途ご応募いただく必要はありません。
●特典は2026年6月30日（火）までに、新規開設いただいた普通預金口座にお振込みいたします。なお、
お一人様1口座限りといたします。
●特典のお振込み時点で預金口座を解約されている場合は、本キャンペーンの対象外となります。
●条件を満たした場合でも、ご利用状況等を踏まえた当行の判断により、特典の対象外となることがあります。
●キャンペーン内容は期間中でも予告なく変更・中止・延長を行うことがあります。
●特典は課税の対象となる場合があります。詳しくは所轄の税務署にご相談ください。
●キャンペーン・対象商品の内容について、詳しくは当行ホームページをご確認いただくか、最寄りの当行
本支店にお問い合わせください。

普通預金口座の新規開設について
●本キャンペーンの対象となる普通預金口座開設とは、キャンペーン期間中に口座開設をお申込みいた
だいた場合をいいます。お申込み方法ごとに、以下のものをご用意ください。

給与のお受取りについて
●キャンペーン期間中に新規開設した普通預金口
座で、2026年5月31日(日)までに5万円以上の
給与をお受取りされた方が対象となります。
●給与のお受取りとは、普通預金口座への入金の
うち、当行が勤務先・アルバイト先からの給与と
認識できるものをいいます。なお、お受取りの回
数は問いません。
●右の表を参考に、新規開設した普通預金口座の
情報をご勤務先へご提出ください。

北洋-JCBデビット新規ご入会について
●本キャンペーンの対象となる北洋-JCBデビットの会員とは、キャンペーン期間中に新規開設した普通
預金口座を決済口座とする以下の対象カードに新規ご入会した方といいます。
　〈対象カード〉
　◇北洋-JCBデビット（キャッシュカード一体型）　◇北洋-JCBデビット（デビットカード専用型）
●新規ご入会とは、期間中に申込みを完了し、2026年5月31日（日）までに当行およびカード会社が入会
を承諾した場合をいいます。なお、入会日は当行およびカード会社が入会を承諾した日となります。
●2026年5月31日（日）時点でカードを退会済みの場合は、キャンペーンの対象となりません。

●口座開設をお申込みいただいても、お届けいただいた本人確認資料に不備がある、居住地が北海道外
である、既に普通預金口座をお持ちであるなどの理由から、口座開設をお断りさせていただく場合があ
りますので、あらかじめご了承ください。
●北洋銀行アプリならびにセブン銀行ATM窓口サービスにて開設いただいた普通預金口座は、いずれも
「通帳レス口座」（紙の通帳を発行しない口座）、「印鑑レス口座」となります。

● いつでもどこでも 振込、残高照会！
● 北洋銀行間の 振込手数料無料！
● 自宅で 請求書払い！
● 通帳レス (紙の通帳を発行しない)
　 口座なら

口座を作る

給与を受取る

NISAをはじめるデビットカードを作る

北海道にお住まいの方、まずは
北洋銀行で口座開設！
171ヵ所※の店舗網！

新生活スタートは北洋銀行で！キャンペーンの対象取引でこんなメリット！

5,000円

北洋-JCBカードS
申し込み後、届いた
カードで5万円分の
ショッピング

3/25
NISA口座の開設と
月5,000円の
投信積立を申込み

4/25
開設した口座に
会社からの

初任給20万円が
入金

5/25

10,00010,000円
相当

プレゼント!

キャンペーンの
詳細はこちらキャンペーン期間：2026年2月 ～2日［月］ 2026年4月30日［木］

1 2

3

1 2 3

新生活におトクをゲット！［特典例］

北洋銀行アプリ
・ マイナンバーカード
・ スマートフォン

当行窓口でのご来店
・ 運転免許証などの本人確認資料
 （ご本人さま・代理人さま）

金融機関名
北洋銀行

金融機関コード
0501

預金科目（種類・種別）
普通預金

受取人名（口座名義）
お客さまのお名前

支店コード（支店番号）・口座番号
支店コードは数字3ケタ、
口座番号は数字7ケタ

セブン銀行ATM窓口サービス
・ マイナンバーカード
・ 携帯電話

1,000円

口座開設と
同時にアプリで
デビット
入会申込み

2/10

アプリで
口座開設

▶2026年6月末までに ▶2026年6月末までに ▶2026年6月末までに
▶2026年8月末までに ▶2026年7月中旬を目途に

1,500円

2/10

年会費永年無料！

口座開設と同時にお申込みOK！

口座から即時引き落としで
現金いらず！使いすぎの心配なし！

NISAなら運用益が非課税に！
月5,000円以上の
積立にチャレンジ！

給料・アルバイト代のお預入れ・お引出しも
充実したATM網で！

15歳以上で
マイナンバーカードを
お持ちの方は、
北洋銀行アプリで
さらに便利！お得！

クレジットカードを作る
〈北洋-JCBカードS〉

〈北洋-JCBデビット〉

年会費永年無料！
北洋銀行ATM
時間外手数料無料！
20万ヵ所以上で
お得な優待！

4

5

の方限定1

の方限定1

キャッシュバック

ユーザー数
50万人突破！

4.8!
Google Play 4.5 !

北洋銀行アプリが便利！お得！

タ　ダ

コンビニATM
利用手数料が
夜も､ 休日も､
月1回無料！

App Store

今すぐダウンロード
▼